
Kateřina K. (katyv1) ID 247472 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 4:24

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den :D
  Podmínky nejsou příliš složité :D
  Na veškerou bižuterii a doplňky, které jsem sama šila, dostanete doklad.
  Zboží zasílám do 2 dnů od obdržení peněz na účet, číslo vám zašlu v meilu
  Brzo zde bude funkce platit přes PayU, tak to budete mít ještě jednodušší :D
  Poštovné se odvíjí na velikosti balíčku.

  Navíc - při nákupu nad 300Kč poštovné zdarma
  Navíc - při nákupu nad 500Kč navíc malý dárek

 Všechna bižuterie je NOVÁ, mnou vyráběná

  Moc děkuji za vaše nabídky a zájem
  Katka Kohutová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

